附件：

5月14日全省火点推送、核实数量情况

	序号
	地区
	推送火点数量（起）
	地市核实反馈火点数量（起）
	审核确认火点数量（起）
	核实率（%）

	[bookmark: _GoBack]1
	秦皇岛市
	3
	1
	3
	33%

	2
	廊坊市
	9
	1
	9
	11%

	3
	衡水市
	1
	0
	1
	0%

	4
	邢台市
	1
	0
	1
	0%

	5
	辛集市
	1
	0
	1
	0%

	6
	石家庄市
	3
	0
	3
	0%

	7
	沧州市
	3
	0
	3
	0%

	8
	保定市
	5
	0
	5
	0%

	9
	邯郸市
	5
	0
	5
	0%

	10
	唐山市
	8
	0
	8
	0%



注：表中数据为初审数据，最终结果以月度通报为准
